(згідно з кодом ДК 021:2015 - 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація), розробленим 
генеральним проектувальником на замовлення Департаменту з питань будівництва та 
архітектури Рівненської обласної державної адміністрації. 
11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 2443270,80 грн. (Два мільйони чотириста сорок 
три  тисячі двісті сімдесят гривень 80 копійок) з ПДВ. 
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості 
предмета закупівлі здійснено на підставі кошторисної документації, визначеної відповідно до 
Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених